BANYUMAS - Dalam rangka menjaring para Dai - Daiyah Nusantara yang akan
tampil pada bulan Suci Ramadhan 1446H/2025M mendatang, PT. Indosiar Visual
Mandiri bersinergi dengan Pengurus Besar Nahdhatul Ulama (PBNU),